
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

26 лютого 2021 року     Старокостянтинів № 69/3/VIII 

Про зміну засновника, назви та затвердження 

Статуту Губчанського навчально-виховного  

комплексу «Загальноосвітня школа   

І - ІІІ ступенів – дошкільний навчальний заклад»  

Старокостянтинівської міської ради в новій редакції 

 

 

Відповідно до Закону України «Про внесення змін до деяких законів 

України щодо впорядкування окремих питань організації та діяльності органів 

місцевого самоврядування і районних державних адміністрацій», рішення 

Старокостянтинівської районної ради Хмельницької області від 12 листопада 

2020 року № 3 «Про передачу зі спільної власності територіальних громад сіл 

Старокостянтинівського району в комунальну власність Старокостянтинівської 

міської ради комунальних закладів (підприємств, установ, організацій)», 

рішення Старокостянтинівської міської ради від 20 листопада 2020 року 

№ 4/43/VII «Про надання згоди на прийняття із спільної власності 

територіальних громад сіл Старокостянтинівського району в комунальну 

власність Старокостянтинівської міської ради комунальних закладів», 

керуючись пунктом 30 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Змінити засновника Губчанського навчально-виховного комплексу 

«Загальноосвітня школа І - ІІІ ступенів – дошкільний навчальний заклад» 

Старокостянтинівської районної ради Хмельницької області (код ЄДРПОУ 

22764896), шляхом виключення із складу засновників Старокостянтинівської 

районної ради Хмельницької області та включення до складу засновників 

Старокостянтинівської міської ради (код ЄДРПОУ 36027760). 

 

2. Перейменувати Губчанський навчально-виховний комплекс 

«Загальноосвітня школа І - ІІІ ступенів – дошкільний навчальний заклад» 

Старокостянтинівської районної ради Хмельницької області на Губчанський



2 
 

навчально-виховний комплекс «Загальноосвітня школа І - ІІІ ступенів – 

дошкільний навчальний заклад» Старокостянтинівської міської ради. 

 

3. Затвердити Статут Губчанського навчально-виховного комплексу 

«Загальноосвітня школа І - ІІІ ступенів – дошкільний навчальний заклад» 

Старокостянтинівської міської ради в новій редакції (додається). 

 

4. Уповноважити керівника Губчанського навчально-виховного комплексу 

«Загальноосвітня школа І - ІІІ ступенів – дошкільний навчальний заклад» 

Старокостянтинівської міської ради підписати Статут Губчанського навчально-

виховного комплексу «Загальноосвітня школа І - ІІІ ступенів – дошкільний 

навчальний заклад» Старокостянтинівської міської ради в новій редакції та 

подати документи для державної реєстрації змін відповідно до цього рішення. 

 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань освіти, молодіжної політики, культури, фізичної культури і 

спорту, охорони здоров’я та соціального захисту населення (голова комісії – 

Павло БІГНЯК). 

 

 

 

Міський голова                             ПІДПИС                          Микола МЕЛЬНИЧУК 


